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Herren 50 - Bezirksliga A Gr. 033
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kelkheimer TEV 7 6:1 47:16 99:37 732:457
2 TC Taunusstein 71 7 5:2 40:23 87:55 708:608
3 TC Niddatal 7 5:2 34:29 76:72 723:710
4 TC Hadamar 7 3:4 32:31 73:68 683:645
5 TC Bierstadt 7 3:4 28:35 64:77 599:679
6 BW Niederbrechen 7 3:4 24:39 57:85 618:714
7 BW Bad Camberg 7 2:5 24:39 55:84 592:719
8 Kelkheimer TF 7 1:6 23:40 53:86 584:707

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Bierstadt
Kelkheimer TF
BW Bad Camberg
TC Hadamar

TC Taunusstein 71
BW Niederbrechen
Kelkheimer TEV
TC Niddatal

3:6
6:3
1:8
3:6

Sa. 13.05.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Hadamar
Kelkheimer TEV
BW Bad Camberg
TC Bierstadt

TC Taunusstein 71
BW Niederbrechen
TC Niddatal
Kelkheimer TF

4:5
7:2
5:4
8:1

Sa. 20.05.2006 14:00 BW Niederbrechen TC Hadamar 2:7
Sa. 27.05.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

BW Bad Camberg
TC Taunusstein 71
TC Niddatal
TC Hadamar

TC Bierstadt
BW Niederbrechen
Kelkheimer TEV
Kelkheimer TF

4:5
9:0
5:4
5:4

Sa. 03.06.2006 10:00
14:00

Kelkheimer TF
TC Taunusstein 71

BW Bad Camberg
TC Niddatal

4:5
4:5

Sa. 10.06.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

Kelkheimer TEV
BW Niederbrechen
TC Bierstadt
TC Taunusstein 71

TC Hadamar
BW Bad Camberg
TC Niddatal
Kelkheimer TF

6:3
6:3
4:5
8:1

Sa. 24.06.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Bad Camberg
TC Bierstadt
TC Niddatal
Kelkheimer TF

TC Taunusstein 71
TC Hadamar
BW Niederbrechen
Kelkheimer TEV

3:6
5:4
4:5
3:6

Sa. 01.07.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Niederbrechen
TC Hadamar
TC Taunusstein 71
TC Niddatal

TC Bierstadt
BW Bad Camberg
Kelkheimer TEV
Kelkheimer TF

6:3
6:3
2:7
5:4

So. 02.07.2006 14:00 Kelkheimer TEV TC Bierstadt 9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 12.03.2026 23:45 | Seite 1


